

技术商务评分明细（专家1）

项目名称：诸暨市中心医院医共体（总院、分院）检验试剂外送检测服务采购项目（浙江智拓2024-09-11）-标项2

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	杭州迪安医学检验有限公司、凯医检验实验室有限公司、浙江迪安冷链物流有限公司（联合体）	杭州艾迪康医学检验有限公司、惠元检验有限公司、艾迪肯（生物）技术有限公司（联合体）	杭州千麦医学检验有限公司	绍兴齐康医学检验有限公司	杭州名恒医学检验实验室有限公司	杭州医诺云医学检验实验室有限公司
1	技术	业绩 投标人自2022年1月1日起（以合同签订日为准）具有同类项目业绩的，每提供1个得0.5分，本项最高得2分。 注：需提供合同复印件并加盖投标人CA公章，不提供不得分。	0-2	2.0	2.0	2.0	1.0	2.0	0.5
2	技术	资质 投标人实验室具有ISO 15189认可的得6分；投标人具有PCR实验室合格证书（省级及以上临床检验中心颁发）的得3分；本项最高得9分。 注：需提供有效期内的相关证书复印件并加盖投标人CA公章，不提供不得分。	0-9	9.0	9.0	9.0	3.0	3.0	3.0
3.1	技术	投标人具有质量管理体系认证证书的得2分。 注：需提供相关证书复印件及国家认证认可监督管理委员会官网截图并加盖投标人CA公章，不提供或缺一不得分。	0-2	2.0	2.0	2.0	0.0	0.0	0.0
3.2	技术	根据投标人提供质量控制措施方案进行打分。 内容完整全面、科学合理、可行性强的得4-6分； 内容完整性、合理性、可行性一般的得2-4分； 内容简略、层次模糊、可行性较差的得0-2分； 不提供不得分。	0-6	5.0	3.5	3.5	2.0	2.5	2.0
4	技术	认可开展项目情况 对照采购文件采购需求中“检验项目清单”附表，投标人实验室通过15189认可项目数达到85项的得2分，每增加15项加1分，本项最高得5分。 注：需提供相关证书复印件并加盖投标人CA公章，不提供不得分。	0-5	5.0	5.0	3.0	0.0	0.0	0.0
5	技术	检测设备及方法学 根据投标人对采购文件中开展的检测项目清单所提供的检测设备、检测方法学等情况进行打分。 设备较先进且方法学符合率较高的得4-6分； 设备尚可且方法学符合率高的得2-4分； 设备一般且方法学符合率低的得0-2分。 注：需提供相关证明材料复印件并加盖投标人CA公章，不提供不得分。	0-6	5.0	4.0	4.0	2.0	2.0	2.0

技术商务资信评分明细表

6	技术	团队实力 投标人投入本项目副主任技师（副主任医师）达到5名的得2分，每增加1名得1分，本项最高得8分。 注：需提供上述人员职称证书（或专业技术资格评审表）及投标人为其缴纳的近三个月社保证明或聘用合同复印件/协议书复印件并加盖投标人CA公章，不提供或缺一不得分。	0-8	8.0	8.0	8.0	0.0	2.0	0.0
7.1	技术	投标人具有有效期内的冷链道路运输许可证的得2分。 注：需提供相关证书复印件并加盖投标人CA公章，不提供不得分。	0-2	2.0	2.0	2.0	0.0	2.0	0.0
7.2	技术	投标人配备冷链车的得2分。 注：需提供相关车辆照片、行驶证及购置发票（或车辆租赁协议）复印件并加盖投标人CA公章，不提供或缺一不得分。	0-2	2.0	2.0	2.0	0.0	2.0	0.0
7.3	技术	根据投标人提供的物流接送方案及应急保障措施进行打分： 方案完整全面、科学合理、可行性强的得4-5分； 方案完整性、合理性、可行性一般的得2-4分； 方案简略、可行性较差的得0-2分； 不提供不得分。	0-5	4.0	3.5	3.5	2.0	3.0	1.0
8	技术	信息系统支撑力 根据投标人提供的LIS系统数据无缝对接能力、医院检测报告格式与医院网络系统对接方案进行打分。 方案完整全面、科学合理、可行性强的得3-4分； 方案完整性、合理性、可行性一般的得2-3分； 方案简略、可行性较差的得0-2分； 不提供不得分。	0-4	3.5	3.0	3.0	1.0	2.0	1.0
9	技术	2023年国家室间质量评价合格数 根据投标人提供的实验室2023年通过国家卫健委临检中心或省级临检中心室间质评合格项目数进行打分： 累计合格项目数量达到360项的得2分，每增加50项加1分，本项最高得5分。 注：需提供相关证明材料并加盖投标人CA公章，不提供不得分。	0-5	5.0	5.0	2.0	0.0	0.0	0.0
10	技术	投诉、纠纷处置能力 根据投标人提供的有效处置投诉、纠纷的处理流程和应急方案进行打分。 方案完整全面、科学合理、可行性强的得2-3分； 方案完整性、合理性、可行性一般的得1-2分； 方案简略、可行性较差的得0-1分； 不提供不得分。	0-3	2.5	2.0	2.5	0.0	1.0	0.0
11	技术	隐私保护 根据投标人提供对患者相关资料的隐私保护措施方案进行打分。 方案完整全面、科学合理、可行性强的得2-3分； 方案完整性、合理性、可行性一般的得1-2分； 方案简略、可行性较差的得0-1分； 不提供不得分。	0-3	2.5	2.5	2.5	2.0	1.0	1.0
12	技术	售后服务 根据投标人针对本项目制定的售后服务方案（包括异常结果处理、反馈渠道、检测结果查询等）进行打分。 方案完整全面、科学合理、可行性强的得2-3分； 方案完整性、合理性、可行性一般的得1-2分； 方案简略、可行性较差的得0-1分； 不提供不得分。	0-3	2.5	2.0	2.0	1.0	1.0	1.0
13	技术	增值服务 根据投标人根据自身的能力提供各种增值服务方案（包括利于科室建设或业务提高）进行打分。 方案完整全面、科学合理、可行性强的得4-5分； 方案完整性、合理性、可行性一般的得2-4分； 方案简略、可行性较差的得0-2分； 不提供不得分。	0-5	4.0	4.0	4.0	1.5	1.0	1.0

技术商务资信评分明细表

合计	0-70	64.0	59.5	55.0	15.5	24.5	12.5
----	------	------	------	------	------	------	------

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家2）

项目名称：诸暨市中心医院医共体（总院、分院）检验试剂外送检测服务采购项目（浙江智拓2024-09-11）-标项2

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	杭州迪安医学检验有限公司、凯谱医学实验室有限公司、江深海物流有限公司（联合体）	杭州艾迪康医学检验有限公司、惠元检验有限公司、艾迪肯（生物）技术有限公司（联合体）	杭州千麦医学检验有限公司	绍兴齐康医学检验有限公司	杭州名恒医学检验有限公司	杭州医诺云医学检验实验室有限公司
1	技术	业绩 投标人自2022年1月1日起（以合同签订日为准）具有同类项目业绩的，每提供1个得0.5分，本项最高得2分。 注：需提供合同复印件并加盖投标人CA公章，不提供不得分。	0-2	2.0	2.0	2.0	1.0	2.0	0.5
2	技术	资质 投标人实验室具有ISO 15189认可证的得6分；投标人具有PCR实验室合格证书（省级及以上临床检验中心颁发）的得3分；本项最高得9分。 注：需提供有效期内的相关证书复印件并加盖投标人CA公章，不提供不得分。	0-9	9.0	9.0	9.0	3.0	3.0	3.0
3.1	技术	投标人具有质量管理体系认证证书的得2分。 注：需提供相关证书复印件及国家认证认可监督管理委员会官网截图并加盖投标人CA公章，不提供或缺一不得分。	0-2	2.0	2.0	2.0	0.0	0.0	0.0
3.2	技术	根据投标人提供质量控制措施方案进行打分。 内容完整全面、科学合理、可行性强的得4-6分； 内容完整性、合理性、可行性一般的得2-4分； 内容简略、层次模糊、可行性较差的得0-2分； 不提供不得分。	0-6	6.0	5.0	5.0	5.0	2.0	2.0
4	技术	认可开展项目情况 对照采购文件采购需求中“检验项目清单”附表，投标人实验室通过15189认可项目数达到85项的得2分，每增加15项加1分，本项最高得5分。 注：需提供相关证书复印件并加盖投标人CA公章，不提供不得分。	0-5	5.0	5.0	3.0	0.0	0.0	0.0
5	技术	检测设备及方法学 根据投标人对采购文件中开展的检测项目清单所提供的检测设备、检测方法学等情况进行打分。 设备较先进且方法学符合率较高的得4-6分； 设备尚可且方法学符合率高的得2-4分； 设备一般且方法学符合率低的得0-2分。 注：需提供相关证明材料复印件并加盖投标人CA公章，不提供不得分。	0-6	6.0	4.0	4.0	0.0	2.0	3.0

技术商务资信评分明细表

6	技术	团队实力 投标人投入本项目副主任技师（副主任医师）达到5名的得2分，每增加1名得1分，本项最高得8分。 注：需提供上述人员职称证书（或专业技术资格评审表）及投标人为其缴纳的近三个月社保证明或聘用合同复印件/协议书复印件并加盖投标人CA公章，不提供或缺一不得分。	0-8	8.0	8.0	8.0	0.0	2.0	0.0
7.1	技术	投标人具有有效期内的冷链道路运输许可证的得2分。 注：需提供相关证书复印件并加盖投标人CA公章，不提供不得分。	0-2	2.0	2.0	2.0	0.0	2.0	0.0
7.2	技术	投标人配备冷链车的得2分。 注：需提供相关车辆照片、行驶证及购置发票（或车辆租赁协议）复印件并加盖投标人CA公章，不提供或缺一不得分。	0-2	2.0	2.0	2.0	0.0	2.0	0.0
7.3	技术	根据投标人提供的物流接送方案及应急保障措施进行打分： 方案完整全面、科学合理、可行性强的得4-5分； 方案完整性、合理性、可行性一般的得2-4分； 方案简略、可行性较差的得0-2分； 不提供不得分。	0-5	4.0	5.0	4.0	2.0	2.0	2.0
8	技术	信息系统支撑力 根据投标人提供的LIS系统数据无缝对接能力、医院检测报告格式与医院网络系统对接方案进行打分。 方案完整全面、科学合理、可行性强的得3-4分； 方案完整性、合理性、可行性一般的得2-3分； 方案简略、可行性较差的得0-2分； 不提供不得分。	0-4	4.0	3.0	3.0	2.0	2.0	2.0
9	技术	2023年国家室间质量评价合格数 根据投标人提供的实验室2023年通过国家卫健委临检中心或省级临检中心室间质评合格项目数进行打分： 累计合格项目数量达到360项的得2分，每增加50项加1分，本项最高得5分。 注：需提供相关证明材料并加盖投标人CA公章，不提供不得分。	0-5	5.0	5.0	2.0	0.0	0.0	0.0
10	技术	投诉、纠纷处置能力 根据投标人提供的有效处置投诉、纠纷的处理流程和应急方案进行打分。 方案完整全面、科学合理、可行性强的得2-3分； 方案完整性、合理性、可行性一般的得1-2分； 方案简略、可行性较差的得0-1分； 不提供不得分。	0-3	2.0	3.0	2.0	1.0	0.0	2.0
11	技术	隐私保护 根据投标人提供对患者相关资料的隐私保护措施方案进行打分。 方案完整全面、科学合理、可行性强的得2-3分； 方案完整性、合理性、可行性一般的得1-2分； 方案简略、可行性较差的得0-1分； 不提供不得分。	0-3	3.0	2.0	2.0	1.0	1.0	1.0
12	技术	售后服务 根据投标人针对本项目制定的售后服务方案（包括异常结果处理、反馈渠道、检测结果查询等）进行打分。 方案完整全面、科学合理、可行性强的得2-3分； 方案完整性、合理性、可行性一般的得1-2分； 方案简略、可行性较差的得0-1分； 不提供不得分。	0-3	3.0	2.0	3.0	1.0	2.0	2.0
13	技术	增值服务 根据投标人根据自身的能力提供各种增值服务方案（包括利于科室建设或业务提高）进行打分。 方案完整全面、科学合理、可行性强的得4-5分； 方案完整性、合理性、可行性一般的得2-4分； 方案简略、可行性较差的得0-2分； 不提供不得分。	0-5	4.0	5.0	4.0	2.0	2.0	2.0

技术商务资信评分明细表

合计	0-70	67.0	64.0	57.0	18.0	24.0	19.5
----	------	------	------	------	------	------	------

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家3）

项目名称：诸暨市中心医院医共体（总院、分院）检验试剂外送检测服务采购项目（浙江智拓2024-09-11）-标项2

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	杭州迪安医学检验有限公司、凯谱医学实验室有限公司、江深海物流有限公司（联合体）	杭州艾迪康医学检验有限公司、惠元检验有限公司、艾迪肯（生物）技术有限公司（联合体）	杭州千麦医学检验有限公司	绍兴齐康医学检验有限公司	杭州名恒医学检验有限公司	杭州医诺云医学检验实验室有限公司
1	技术	业绩 投标人自2022年1月1日起（以合同签订日为准）具有同类项目业绩的，每提供1个得0.5分，本项最高得2分。 注：需提供合同复印件并加盖投标人CA公章，不提供不得分。	0-2	2.0	2.0	2.0	1.0	2.0	0.5
2	技术	资质 投标人实验室具有ISO 15189认可证的得6分；投标人具有PCR实验室合格证书（省级及以上临床检验中心颁发）的得3分；本项最高得9分。 注：需提供有效期内的相关证书复印件并加盖投标人CA公章，不提供不得分。	0-9	9.0	9.0	9.0	3.0	3.0	3.0
3.1	技术	投标人具有质量管理体系认证证书的得2分。 注：需提供相关证书复印件及国家认证认可监督管理委员会官网截图并加盖投标人CA公章，不提供或缺一不得分。	0-2	2.0	2.0	2.0	0.0	0.0	0.0
3.2	技术	根据投标人提供质量控制措施方案进行打分。 内容完整全面、科学合理、可行性强的得4-6分； 内容完整性、合理性、可行性一般的得2-4分； 内容简略、层次模糊、可行性较差的得0-2分； 不提供不得分。	0-6	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0	2.0
4	技术	认可开展项目情况 对照采购文件采购需求中“检验项目清单”附表，投标人实验室通过15189认可项目数达到85项的得2分，每增加15项加1分，本项最高得5分。 注：需提供相关证书复印件并加盖投标人CA公章，不提供不得分。	0-5	5.0	5.0	3.0	0.0	0.0	0.0
5	技术	检测设备及方法学 根据投标人对采购文件中开展的检测项目清单所提供的检测设备、检测方法学等情况进行打分。 设备较先进且方法学符合率较高的得4-6分； 设备尚可且方法学符合率高的得2-4分； 设备一般且方法学符合率低的得0-2分。 注：需提供相关证明材料复印件并加盖投标人CA公章，不提供不得分。	0-6	6.0	6.0	2.0	2.0	2.0	2.0

技术商务资信评分明细表

6	技术	团队实力 投标人投入本项目副主任技师（副主任医师）达到5名的得2分，每增加1名得1分，本项最高得8分。 注：需提供上述人员职称证书（或专业技术资格评审表）及投标人为其缴纳的近三个月社保证明或聘用合同复印件/协议书复印件并加盖投标人CA公章，不提供或缺一不得分。	0-8	8.0	8.0	8.0	0.0	2.0	0.0
7.1	技术	投标人具有有效期内的冷链道路运输许可证的得2分。 注：需提供相关证书复印件并加盖投标人CA公章，不提供不得分。	0-2	2.0	2.0	2.0	0.0	2.0	0.0
7.2	技术	投标人配备冷链车的得2分。 注：需提供相关车辆照片、行驶证及购置发票（或车辆租赁协议）复印件并加盖投标人CA公章，不提供或缺一不得分。	0-2	2.0	2.0	2.0	0.0	2.0	0.0
7.3	技术	根据投标人提供的物流接送方案及应急保障措施进行打分： 方案完整全面、科学合理、可行性强的得4-5分； 方案完整性、合理性、可行性一般的得2-4分； 方案简略、可行性较差的得0-2分； 不提供不得分。	0-5	5.0	5.0	2.0	2.0	2.0	2.0
8	技术	信息系统支撑力 根据投标人提供的LIS系统数据无缝对接能力、医院检测报告格式与医院网络系统对接方案进行打分。 方案完整全面、科学合理、可行性强的得3-4分； 方案完整性、合理性、可行性一般的得2-3分； 方案简略、可行性较差的得0-2分； 不提供不得分。	0-4	4.0	4.0	4.0	2.0	2.0	2.0
9	技术	2023年国家室间质量评价合格数 根据投标人提供的实验室2023年通过国家卫健委临检中心或省级临检中心室间质评合格项目数进行打分： 累计合格项目数量达到360项的得2分，每增加50项加1分，本项最高得5分。 注：需提供相关证明材料并加盖投标人CA公章，不提供不得分。	0-5	5.0	5.0	2.0	0.0	0.0	0.0
10	技术	投诉、纠纷处置能力 根据投标人提供的有效处置投诉、纠纷的处理流程和应急方案进行打分。 方案完整全面、科学合理、可行性强的得2-3分； 方案完整性、合理性、可行性一般的得1-2分； 方案简略、可行性较差的得0-1分； 不提供不得分。	0-3	3.0	3.0	3.0	1.0	1.0	1.0
11	技术	隐私保护 根据投标人提供对患者相关资料的隐私保护措施方案进行打分。 方案完整全面、科学合理、可行性强的得2-3分； 方案完整性、合理性、可行性一般的得1-2分； 方案简略、可行性较差的得0-1分； 不提供不得分。	0-3	3.0	3.0	2.0	2.0	1.0	1.0
12	技术	售后服务 根据投标人针对本项目制定的售后服务方案（包括异常结果处理、反馈渠道、检测结果查询等）进行打分。 方案完整全面、科学合理、可行性强的得2-3分； 方案完整性、合理性、可行性一般的得1-2分； 方案简略、可行性较差的得0-1分； 不提供不得分。	0-3	3.0	3.0	3.0	1.0	2.0	1.0
13	技术	增值服务 根据投标人根据自身的能力提供各种增值服务方案（包括利于科室建设或业务提高）进行打分。 方案完整全面、科学合理、可行性强的得4-5分； 方案完整性、合理性、可行性一般的得2-4分； 方案简略、可行性较差的得0-2分； 不提供不得分。	0-5	4.0	4.0	4.0	2.0	2.0	1.0

技术商务资信评分明细表

合计	0-70	69.0	69.0	56.0	16.0	23.0	15.5
----	------	------	------	------	------	------	------

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家4）

项目名称：诸暨市中心医院医共体（总院、分院）检验试剂外送检测服务采购项目（浙江智拓2024-09-11）-标项2

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	杭州迪安医学检验有限公司、凯谱医学实验室有限公司、江深海物流有限公司（联合体）	杭州艾迪康医学检验有限公司、惠元检验有限公司、艾迪肯（生物）技术有限公司（联合体）	杭州千麦医学检验有限公司	绍兴齐康医学检验有限公司	杭州名恒医学检验有限公司	杭州医诺云医学检验实验室有限公司
1	技术	业绩 投标人自2022年1月1日起（以合同签订日为准）具有同类项目业绩的，每提供1个得0.5分，本项最高得2分。 注：需提供合同复印件并加盖投标人CA公章，不提供不得分。	0-2	2.0	2.0	2.0	1.0	2.0	0.5
2	技术	资质 投标人实验室具有ISO 15189认可证的得6分；投标人具有PCR实验室合格证书（省级及以上临床检验中心颁发）的得3分；本项最高得9分。 注：需提供有效期内的相关证书复印件并加盖投标人CA公章，不提供不得分。	0-9	9.0	9.0	9.0	3.0	3.0	3.0
3.1	技术	投标人具有质量管理体系认证证书的得2分。 注：需提供相关证书复印件及国家认证认可监督管理委员会官网截图并加盖投标人CA公章，不提供或缺一不得分。	0-2	2.0	2.0	2.0	0.0	0.0	0.0
3.2	技术	根据投标人提供质量控制措施方案进行打分。 内容完整全面、科学合理、可行性强的得4-6分； 内容完整性、合理性、可行性一般的得2-4分； 内容简略、层次模糊、可行性较差的得0-2分； 不提供不得分。	0-6	6.0	6.0	4.0	3.0	2.0	3.0
4	技术	认可开展项目情况 对照采购文件采购需求中“检验项目清单”附表，投标人实验室通过15189认可项目数达到85项的得2分，每增加15项加1分，本项最高得5分。 注：需提供相关证书复印件并加盖投标人CA公章，不提供不得分。	0-5	5.0	5.0	3.0	0.0	0.0	0.0
5	技术	检测设备及方法学 根据投标人对采购文件中开展的检测项目清单所提供的检测设备、检测方法学等情况进行打分。 设备较先进且方法学符合率较高的得4-6分； 设备尚可且方法学符合率高的得2-4分； 设备一般且方法学符合率低的得0-2分。 注：需提供相关证明材料复印件并加盖投标人CA公章，不提供不得分。	0-6	6.0	5.0	4.0	0.0	2.0	1.0

技术商务资信评分明细表

6	技术	团队实力 投标人投入本项目副主任技师（副主任医师）达到5名的得2分，每增加1名得1分，本项最高得8分。 注：需提供上述人员职称证书（或专业技术资格评审表）及投标人为其缴纳的近三个月社保证明或聘用合同复印件/协议书复印件并加盖投标人CA公章，不提供或缺一不得分。	0-8	8.0	8.0	8.0	0.0	2.0	0.0
7.1	技术	投标人具有有效期内的冷链道路运输许可证的得2分。 注：需提供相关证书复印件并加盖投标人CA公章，不提供不得分。	0-2	2.0	2.0	2.0	0.0	2.0	0.0
7.2	技术	投标人配备冷链车的得2分。 注：需提供相关车辆照片、行驶证及购置发票（或车辆租赁协议）复印件并加盖投标人CA公章，不提供或缺一不得分。	0-2	2.0	2.0	2.0	0.0	2.0	0.0
7.3	技术	根据投标人提供的物流接送方案及应急保障措施进行打分： 方案完整全面、科学合理、可行性强的得4-5分； 方案完整性、合理性、可行性一般的得2-4分； 方案简略、可行性较差的得0-2分； 不提供不得分。	0-5	5.0	5.0	4.0	3.0	2.0	2.0
8	技术	信息系统支撑力 根据投标人提供的LIS系统数据无缝对接能力、医院检测报告格式与医院网络系统对接方案进行打分。 方案完整全面、科学合理、可行性强的得3-4分； 方案完整性、合理性、可行性一般的得2-3分； 方案简略、可行性较差的得0-2分； 不提供不得分。	0-4	4.0	4.0	3.0	2.0	2.0	2.0
9	技术	2023年国家室间质量评价合格数 根据投标人提供的实验室2023年通过国家卫健委临检中心或省级临检中心室间质评合格项目数进行打分： 累计合格项目数量达到360项的得2分，每增加50项加1分，本项最高得5分。 注：需提供相关证明材料并加盖投标人CA公章，不提供不得分。	0-5	5.0	5.0	2.0	0.0	0.0	0.0
10	技术	投诉、纠纷处置能力 根据投标人提供的有效处置投诉、纠纷的处理流程和应急方案进行打分。 方案完整全面、科学合理、可行性强的得2-3分； 方案完整性、合理性、可行性一般的得1-2分； 方案简略、可行性较差的得0-1分； 不提供不得分。	0-3	3.0	3.0	2.0	1.0	2.0	0.0
11	技术	隐私保护 根据投标人提供对患者相关资料的隐私保护措施方案进行打分。 方案完整全面、科学合理、可行性强的得2-3分； 方案完整性、合理性、可行性一般的得1-2分； 方案简略、可行性较差的得0-1分； 不提供不得分。	0-3	3.0	3.0	2.0	2.0	2.0	1.0
12	技术	售后服务 根据投标人针对本项目制定的售后服务方案（包括异常结果处理、反馈渠道、检测结果查询等）进行打分。 方案完整全面、科学合理、可行性强的得2-3分； 方案完整性、合理性、可行性一般的得1-2分； 方案简略、可行性较差的得0-1分； 不提供不得分。	0-3	3.0	3.0	2.0	2.0	2.0	2.0
13	技术	增值服务 根据投标人根据自身的能力提供各种增值服务方案（包括利于科室建设或业务提高）进行打分。 方案完整全面、科学合理、可行性强的得4-5分； 方案完整性、合理性、可行性一般的得2-4分； 方案简略、可行性较差的得0-2分； 不提供不得分。	0-5	5.0	4.0	2.0	1.0	2.0	1.0

技术商务资信评分明细表

合计	0-70	70.0	68.0	53.0	18.0	27.0	15.5
----	------	------	------	------	------	------	------

专家（签名）：

技术商务评分明细（专家5）

项目名称：诸暨市中心医院医共体（总院、分院）检验试剂外送检测服务采购项目（浙江智拓2024-09-11）-标项2

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	杭州迪安医学检验有限公司、凯谱医学实验室有限公司、江深海物流有限公司（联合体）	杭州艾迪康医学检验有限公司、惠元检验有限公司、艾迪肯（生物）技术有限公司（联合体）	杭州千麦医学检验有限公司	绍兴齐康医学检验有限公司	杭州名恒医学检验有限公司	杭州医诺云医学检验实验室有限公司
1	技术	业绩 投标人自2022年1月1日起（以合同签订日为准）具有同类项目业绩的，每提供1个得0.5分，本项最高得2分。 注：需提供合同复印件并加盖投标人CA公章，不提供不得分。	0-2	2.0	2.0	2.0	1.0	2.0	0.5
2	技术	资质 投标人实验室具有ISO 15189认可证的得6分；投标人具有PCR实验室合格证书（省级及以上临床检验中心颁发）的得3分；本项最高得9分。 注：需提供有效期内的相关证书复印件并加盖投标人CA公章，不提供不得分。	0-9	9.0	9.0	9.0	3.0	3.0	3.0
3.1	技术	投标人具有质量管理体系认证证书的得2分。 注：需提供相关证书复印件及国家认证认可监督管理委员会官网截图并加盖投标人CA公章，不提供或缺一不得分。	0-2	2.0	2.0	2.0	0.0	0.0	0.0
3.2	技术	根据投标人提供质量控制措施方案进行打分。 内容完整全面、科学合理、可行性强的得4-6分； 内容完整性、合理性、可行性一般的得2-4分； 内容简略、层次模糊、可行性较差的得0-2分； 不提供不得分。	0-6	5.5	4.0	4.0	2.0	3.0	2.0
4	技术	认可开展项目情况 对照采购文件采购需求中“检验项目清单”附表，投标人实验室通过15189认可项目数达到85项的得2分，每增加15项加1分，本项最高得5分。 注：需提供相关证书复印件并加盖投标人CA公章，不提供不得分。	0-5	5.0	5.0	3.0	0.0	0.0	0.0
5	技术	检测设备及方法学 根据投标人对采购文件中开展的检测项目清单所提供的检测设备、检测方法学等情况进行打分。 设备较先进且方法学符合率较高的得4-6分； 设备尚可且方法学符合率高的得2-4分； 设备一般且方法学符合率低的得0-2分。 注：需提供相关证明材料复印件并加盖投标人CA公章，不提供不得分。	0-6	5.5	5.3	5.2	0.0	3.0	2.0

技术商务资信评分明细表

6	技术	团队实力 投标人投入本项目副主任技师（副主任医师）达到5名的得2分，每增加1名得1分，本项最高得8分。 注：需提供上述人员职称证书（或专业技术资格评审表）及投标人为其缴纳的近三个月社保证明或聘用合同复印件/协议书复印件并加盖投标人CA公章，不提供或缺一不得分。	0-8	8.0	8.0	8.0	0.0	2.0	0.0
7.1	技术	投标人具有有效期内的冷链道路运输许可证的得2分。 注：需提供相关证书复印件并加盖投标人CA公章，不提供不得分。	0-2	2.0	2.0	2.0	0.0	2.0	0.0
7.2	技术	投标人配备冷链车的得2分。 注：需提供相关车辆照片、行驶证及购置发票（或车辆租赁协议）复印件并加盖投标人CA公章，不提供或缺一不得分。	0-2	2.0	2.0	2.0	0.0	2.0	0.0
7.3	技术	根据投标人提供的物流接送方案及应急保障措施进行打分： 方案完整全面、科学合理、可行性强的得4-5分； 方案完整性、合理性、可行性一般的得2-4分； 方案简略、可行性较差的得0-2分； 不提供不得分。	0-5	4.8	4.2	4.2	3.0	3.0	3.0
8	技术	信息系统支撑力 根据投标人提供的LIS系统数据无缝对接能力、医院检测报告格式与医院网络系统对接方案进行打分。 方案完整全面、科学合理、可行性强的得3-4分； 方案完整性、合理性、可行性一般的得2-3分； 方案简略、可行性较差的得0-2分； 不提供不得分。	0-4	3.8	3.6	3.5	2.0	2.8	2.0
9	技术	2023年国家室间质量评价合格数 根据投标人提供的实验室2023年通过国家卫健委临检中心或省级临检中心室间质评合格项目数进行打分： 累计合格项目数量达到360项的得2分，每增加50项加1分，本项最高得5分。 注：需提供相关证明材料并加盖投标人CA公章，不提供不得分。	0-5	5.0	5.0	2.0	0.0	0.0	0.0
10	技术	投诉、纠纷处置能力 根据投标人提供的有效处置投诉、纠纷的处理流程和应急方案进行打分。 方案完整全面、科学合理、可行性强的得2-3分； 方案完整性、合理性、可行性一般的得1-2分； 方案简略、可行性较差的得0-1分； 不提供不得分。	0-3	2.8	2.6	2.5	2.0	1.0	0.5
11	技术	隐私保护 根据投标人提供对患者相关资料的隐私保护措施方案进行打分。 方案完整全面、科学合理、可行性强的得2-3分； 方案完整性、合理性、可行性一般的得1-2分； 方案简略、可行性较差的得0-1分； 不提供不得分。	0-3	2.8	2.5	2.4	2.0	1.0	1.0
12	技术	售后服务 根据投标人针对本项目制定的售后服务方案（包括异常结果处理、反馈渠道、检测结果查询等）进行打分。 方案完整全面、科学合理、可行性强的得2-3分； 方案完整性、合理性、可行性一般的得1-2分； 方案简略、可行性较差的得0-1分； 不提供不得分。	0-3	2.8	2.2	2.0	0.8	1.2	1.0
13	技术	增值服务 根据投标人根据自身的能力提供各种增值服务方案（包括利于科室建设或业务提高）进行打分。 方案完整全面、科学合理、可行性强的得4-5分； 方案完整性、合理性、可行性一般的得2-4分； 方案简略、可行性较差的得0-2分； 不提供不得分。	0-5	4.8	4.0	3.8	2.0	3.0	2.0

技术商务资信评分明细表

合计	0-70	67.8	63.4	57.6	17.8	29.0	17.0
----	------	------	------	------	------	------	------

专家（签名）：